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výsledkem bylo že každý sbor
čítající do 100 členů oprávněn
bude k jednomu zástupci a každý
sbor čítající '200 neb více členů
ku dvěma zástupcům jichž ce-

stovní útraty z pokladny Národní

Jednoty Sokolské kryty budou

Výloha tato kryta bude ze zvlášt-

ního fondu do kteréhož jednotlivé
jednoty ročním poplatkem deseti
centů za člena přispívati budou

Prvnější rozhodnutí přijato 203
proti 1 1 hlasům poslednější pak
198 proti 16 hlasům

Poprvé uložen bude jednotám
poplatek tento v roce 1900

Zbytek zasedání ztráven pro-

jednáváním konečné zprávy výbo-
ru na tělocvik a z toho co schvále-

no dlužno uvésti že Sokolům
kteří při cvičeních neb závodech k
úrazu přijdou povolena podpora
v obnosů #150 denně a těm pak
kdož při cvičeních neb závodech k
úrazu následkem jehož ku práci
neschopnými by se stali povolena
podpora v obnosu 25 centů za
každého Člena Národní Jednoty
Sokolské V pádu úmrtí poraně-
ného vyplacena byla by částka
tato pozůstalým neb rodině ze-

mřelého

Pro jednoty kteréž zvláštní pé-
či výchovu příštích sokolů a soko-le- k

věnují povolena zvláštní pod-

pora a sice v obnosu #10 těm

NJS kryty budou ostatní útraty
jeho kryty býti musí sborem pří-

slušným Výkonným výborem
jmenován bude v lednu tříčlenný

výbor kterýž by program kursu

vypracoval načež vedení téhož
tříčlennému sboru cvičitelskému
svěřeno bude V pádu potřeby
může" cvičitelem ustanoven býti i

muž k Národní Jednotě nepatřící
anéb jinonárodovec Posluchači

kursu povinni jsou složili před
skončením téhož zkoušky načež

obdrží diplomy cvičitelské v řeči
české i anglické Třem nejlepším
uděleny budou zvláštní odměny

t ' Po skončení kursu cvičitelského

pořádány budou když potřeba
toho se ukáže kursy župní Uči-

tele i místo kdež odbývány budou

stanoví župa kteráž i výlohy s

tím spojené krýti musí Když by
kurs župní pořádán nebyl má

župa vysílati schopného cvičitele

občasně ku sborům slabším
"'

' O posledním článku zprávy

jímž ustanovováno býti mělo by i

nečlenové ke kursu tomuto při-

pouštěni byli rozpředla se tuhá
debata s tím výsledkem že 144

proti 60 hlasům rozhodnuto by

výbor příslušný článek ve smyslu
onom vypracoval
Výborem organizačním podána

na to zpráva o žádoucích změnách

a z navrhovaných zaznamenati

dlužno by výkonný výbor z 9 na

IX členů rozšířen byl a aby na

dále Národní Jednota Sokolská

na tři župy — východní střední a

západní —
'

rozdělena byla Vý-

chodní zahrnovala by dle návrhu

všechny jednoty východně od zá-

padních hranic Ohio střední jed-

noty východně od Mississippi k

západní hranici Ohio s výjimkou
St Paul kterýž přidělen k župě

západní kteráž zahrnovati v sobě

má jednoty západně od Mississip-

pi Též odporučeno výborem or-

ganizačním by hlavní závody po-

řádány byly roku 1 90O závody
župy východní a západní roku

1901 a župy střední roku 1902
Výtěžek z týchž rozdělen budiž
mezi Národní Jednotu župu a

sbor místní

Zpráva odkázána výboru na

stanovy
-

Výborem na stížnosti a dotazy

podáno zpráv několik a zazname-

nati z nich dlužno stížnost tiskaře
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Ve kroji cvičícím učiněna změna

ta že dosavadní kalboty šedé

kalhotami modrými
tčmitéž jakéž před lety cvičenci
nosili Při jednání o stejnokroji
rozpředla se dlouhá a prudká de-

bata o návrhu PlzeSského Sokola

by rozdíl v kroji nebyl u přijímání
sborů do Národní Jednoty Sokol-

ské na závadu Výsledkem jed-

nání bylo přijetí návrhu kompro-
misního jímž sbory kterýž jiný

stejnokroj mají mohou sice do
svazku Národní Jednoty přijmuty
býti s tím však vyhražením že

předepsaný stanovami stejnokroj
nejdéle do dvou roků opatřiti si

musí
Na žádost výboru tělocvičného

povoleno při cvičeních a závodech

používání krátkých kalhot pouze
ke kolenům sahajících při běhu a

skocích Před odročením schůze

přijat ještě návrh by Výkonným

výborem jmenována byla obleková

komise jejížto povinností by bylo

pečovati o to aby stejnokroje i

v těch nejmenších podrobnostech
skutečně stejnými byly
V zasedání večerním čten byl

následoval telegram od Těl Jed
Sokol Blesk z Baltimore: "Svorně

vytrvale ku předu volá Tělocvičná

Jednota Sokol " Po schválení

zápisků ze schůze odpolední při-

kročeno k podávání zprávy výbo-

ru na tělocvik projednání kteréž

celé zasedání večerní si vyžádalo

Zpráva výboru byla velice důleži-

tou neboť měněn jest jí téměř

úplně dosavadní systém tělocvičný
v národní Jednotě panující a to

tím že mimo dosavadních závodů

na nářadích ve skocích šplhání
a zvedání břemen rozšířeny jsou

závody i na běh plování šerm

bodem i sekem řečnění trojskok
běh s překážkami házení koulí

do koše (basket ball) "relay race"
což vše závodníkům v bodech po-

čítáno bude Zárovefl odporučeno

výborem a sjezdem schváleno by

upuštěno bylou °d : dosavadního

spůsobu odměBování čet přebor-

níků í vítězů na jednotlivých ná-

řadích niplomy a místo toho od-

měňovány budou vítězové cenami

různými jako sochami podobizna-
mi Českými poháry a čestnými
stuhami Též schváleno odporu-
čení výboru aby povinností výbo
ru výkonného bylo obstarávat!

pro knihovnu jednotlivých sborů

nejenom tělocvičné ' knihy české

ale též i podobné spisy cizoja

zyčné Při závodech pořádány
býti mají též i závody sokolských
sborů dívčích kteréž podobným

spůsobem odměňovány budou

Ceny rozdávány budou vítězům

hned po skončení závodů

Před ukončením schůze večerní

na daný návrh odkázán byl zpět

výboru na časopis onen článek

dřívější zprávy jeho kterýmž
aby tisk Sokola Ame-

rického zadáván byl podavateli
nejnižšímu a sice učiněno tak ná-

sledkem toho an některýni zá-

stupci požadováno bylo by tisk

orgánu sokolského výhradně jen
tiskárnou uniovou konin by u

Třetí den toeidnt
Schůze v ustanovený čas zahá

jena starostou Vokálem a protokol
ze zasedání večerního čten a

schválen Výborem na Časopis
podané odporučení by při zadává-
ní tisku Sokola Amerického dává-

na byla přednost tiskárně uniovou

známku mající přijato bylo sje-

zdem 177 proti 24 hlasům a to
vzdor poukázání na to ie usnese-

ní podobné za následek miti bude
finanční ztrátu Nár Jednoty So-

kolské právě tak jako tomu bylo
v minulosti kdy kontrakt zadáván
firmě jedné bez ohledu na to ie
byly tu tiskárny jiné kteréi práci
právě tak solidní ne-- li lepší za

mnohem levnější peníz vykonati

připraveny byly
V dalším pokračováno ve zprá-

vě výboru na stanovy a ze změn

učiněných dlužno uvésti ie plat

jednatele výkonného výboru zvý
šen ze #100 na #150 plat zapiso
vatele že ustanoven na #35 a plat

pokladníka ie zvýšen na #20
Příští jednací sjezd položen 133

proti 61 hlasu aa rok 1903 a vy-

volení místa ponecháno do schůze

odpoledni
Dlouhá debata rozpředla se o

článku ustanovujícím jakým spů
sobem kryto býti má cestovné

v jezero
' rrvnl baptistsky

mezi nejhůře poškozený- -

hni budovami Celá

KiC arhany byly naplněny V

skvostné nástěnné práce

zničeny Kostely svatého Jana

presbyteriánský a luteránský byly
rovněž poškozeny Ve středu ve-

čer bylo město v úplné tmě ne-

boť veškeré elektrické dráty byly

přetrhány Doprava též byla ú

plně zastavena Mnoho škody

způsobila vichřice též v přístavu
kde lodi se pqtopily neb zahnány

byly na vysoké moře 0 život

nepřišel nikdo ale škoda na ma

jetku odhaduje se na půl milionu

dolarů

Politické argumenty v Kentocky
Andrew F Steele vynikající

obchodník z Versailles Ky bý

valý radní a přední politikář asi

5oletý zastřelen byl ve středu

odpoledne Memttem J Hughe
sem rovněž vynikajícím obchoď
níkem z Versailles Mezi oběma

panovalo už po léta nepřátelství a

politika byla na dně celé afféry
Potkali se na ulici a Steele nazval

Hughese nepěkným jméDem

Hughes odpověděl že nechce
míti s ním žádnou hádku Steele

opakoval nadávku a vytáhl nůž

Tu pravil Hughes: ''Vy nesmíte

tasiti nůž na mne" Steele po
třetí zaklel avšak Hughes blesku

rychle vytáhl revolver a čtyřikráte
vystřelit Bývalý senátor Black- -

burn byl svědkem krvavého vý

stupu Steele skonal hned na

místě

Spojení s Havanou

Plantova paroplavební společ-

nost zahájí počátkem příštího tý
dne pravidelnou dopravu do Ha

vany V pondčlí : z Port Tampa
vyplul parník Mascotte první to
loď od prohlášení války Nadále

konati bude pravidelné cesty kaž

dé pondělí a čtvrtek

Překažená vraiia
' V poslední době několikráte

učiněn byl pokus otráviti rodinu

kapitána Johna T Logwooda z

Athens Ga jednoho z nejpřed
nějších mužů ve státě ! O půl
třetí ve středu ráno Dick Dabury
černoch jeden z chlapů' na nichž

lpělo podezření byl zastřelen

Charlesem LrOgwoodem synem

kapitána Logwooda jenž objevil

Daburyho a jiného černocha při

pokusu zavraŽditi otce jeho ve

spánku Černoši vešli do domu
a byli spozorováni mladým Log- -
woodem kterýž vyhnal je do dvo
ra a vystřelil Dabury klesl mr
tev avšak druhý černoch utekl

Potopeni nemocniční lodi

V přístavu ve Fernandina Fla

potopila se ve středu ráno z něj a

kých neznámých příčin hospitální
loď Olivette asi ve 30 stopách vo

dy Nalézal se na ní nemocniční

sbor o 35 osobách a posádka čita

jící as mužů Na Štěstí všichni se

zachránili avšak mnozí v dolej
ších ložnicích měli na mále Vy-

běhli neustrojeni a museli všecko

ponechat! v lodi jei v několika
okamžicích vodou se naplnila

Osudný výlet
Hrozné neštěstí událo se v so

botu večer na dráze Boston &

Maine blíže Ware Mass Z mě

stečka Bondsville vyjela si četná

společnost v povoze na výlet a

ještě na zpáteční cestě vesele a
hlučně se bavila To asi zavinilo

ie nikdo z družiny neslyšel ra-

chot blížícího se vlaku na křižo-

vatce Whiting Parostroj hroznou

prudkostí vrazil do vozu a vy-

mrštil všecky výletníky na koleje
Pět osob bylo na místě usmrceno
a iest těžce zraněno

Vyjednávání které mělo za- -

končití stávku v drátovnách a

clevelandských selhalo
k obě strany trvají tvrdošíjně na
svém stanoviske
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Po přečtení pověřujících listin

přikročeno ku čtení telegramů

sjezd došlých a sice:

"Drazí bratří: S úplnou důvě-

rou ve Vás očekáváme že podnik-
nete vše co ku povzbuzení čin-

nosti a zmohutnění Nár Jednoty
Sokolské podniknout se dá Na
zdar!' Výkonný výbor"
''Zdar všemu vašemu počínání!

Nechť sjezd tento upevní myšlénku
sokolskou nechť zajistí trvání její
pro příští doby nechť vyvolá no-

vé zdravé proudy jaré činnosti a
nové květy na mohutném kmenu
sokolském Sokol New York"

"Sokolskému sjezdu v Omaze

mužný pozdrav! Tělocvikem k

sokolství sokolstvím ku svobodě

svobodou k pokroku pokrokem k

lidskosti Dennice Novověku"
Po jmenování tříčlenného výbo-

ru sestávajícího ze sokolů: Dibel-k- y

Smejkala aŠislerana vypraco-

vání
"

pořádku jednacího schůze

na 10 minut odročena
'

Po zahájení schůze podána a

schválena zpráva výboru tohoto
načež oznámeny předsedou výbory
a sice jmenováni na tytéž sokolové
následovní:

Výbor na tělocvik: Čermák

Martini Ulrich Štýbr a Holek

Výbor na stanovy: Říha En-géltha-

Skala Miškovský a

Geringer
Výborná časopis: Hrdý

Di-bel-

a Krizan

Výbor na stížnosti a žádosti:

Franc Hrbek a Smejkal

Výbor finanční: Šisler Pecivál

Fr a Uhlíř

Výbor resoluční: Pecivál Jos
Kafka a Havlíček

Následovalo čtení zprávy jed-

natele výkonného výboru sokola

Říhy a všeobecně doznáváno že

dosud žádnému sjezdu sokolskému

tak důkladně vypracovaná zpráva
předložena nebyla Ve zprávě

líčeny poměry za jakých výkon-

ný výbor new-yors- ký práce se

ujmul co vše za uplynulých čtyři
a půl roků vykonáno a v jakém
stavu nyní Národní Jedpota So-

kolská se nalézá Sjezdem nařízen

byl tisk zprávy té co přílohy k

příštímu číslu "Sokola Americk-

ého" "'' Ú

Vyjímáme z ní pro zatím násle-

dovní pro širší veřejnost zajímavé

body:
Národní Jednota Sokolská čítá

přítomně 2947 členů což jest o

245 méně než při sjezdu posled
ním

sborů čitá 43 rádných a 3 sus

pendované
Poplatků k Národní Jednotě

Sokolské zaplaceno za uplynulé
období #1172547 a jednotlivé
sbory dosud #729 Výkonnému vý-

boru dlužny jsou
Pro neplacení vyloučeno v uply-

nulém období xi 60 členů a 104

jich zemřelo
V tělocvičnách jednotlivých sbo

rů cvičeno jest celkem 1 300 žáků

a žaček
Ze zprávy hlavního náčelníka

sokola Tesaře na to čtené dlužno
hlavně uvésti odporučení aby mí
sto nynějších diplomů při závo-

dech vítězové cenami jak tomu
dříve bylo odměňováni byli
Zasedáni odročeno na to na 7

hodinu odpolední před skonče
ním schůze oznámen však předse-
dou ještě jeden výbor další výbor
na organizaci a sice jmenováni
nafi sokolové: Kafka Jiroušek
Procházka Kubálek a Holý
Schůze odpolední zahájena pře

sně o druhé hodině odp Zástupce
další sok 1 F Fiala z Omahy
Po jmenování dalších dvou Čle

nů výboru organizačního sokolů
Pelouta a Bergmana schůze od-

ročena a celé odpoledne i večer

věnovány práci výborové

Druhý átn tmseddnt

Schůze zahájena přesně o 9
hodině starostou Vokálem Pro--

tokol ze dne předchozího čten a
schválen načež podána zpráva
výboru na tělocvik vzhledem k za-

mýšlenému kursu tělocvičnému

Týž dle zprávy kteráž v pod
statě své přijata pořádán bude
roku příštího a sice v Chicagu od

prvého pondělí v červenci do třetí
soboty v srpnu a každý sbor

Národní Jednotě patřící oprá
vněn bude k vysláni do téhož jed-neb- o

člena cvičícího jehel cesto- -

Boykot zákonitým

Soudce Valliant z obvodního

soudu v Saint Louisů vyd?} roz

hodnutí v přfpadě Marxe a Hassa
-

proti Watsooovt a ostatním

nímž prohlásil boykot zákonitým
Dočasná zápověď kterou zakazo

valo se unii boykotovati krejčov-

skou firmu vydána byla minulý

týden soudcem McKeem Jenž
prozatímně zasedal na místě své'

ho kollegy Nyní soudce Valliant

prohlaSuje že boykot je zákom

tým dokud není používáno násilí

neb zastrašování

Krvavá řež ve vlaku

Zvláštní depeše z DenisonTex
ku Saint Louis Republic praví
Přes 1200 havířů z Indiánského

území přiSlo sem podívat se na

hru míče o "championství" obla

sti Na zpáteční cestě pravidelná
bitva na níž muži i ženy se podí
leli byla svedena ve vlaku Texas í

Pacific dráhy Mike Flynn i

Krebs bodnut byl několikráte i

zemře Jiní byli více méně ne

bezpečně pořezáni noži Všecka

okna ve vlaku byla rozbita seda

dla utrhána a ani nádoby s ledo

vou vodou neobstály Zápasní
kam sloužilv za vydatné projekt

ly Bčhem všeobecné mely tři
muži spadli neb shozem byli i

vlaku

Horká krev kentucká

Ben lohnson z Middlesboro

Ky zastřelil Natbaniela Clouda

přfručího šerifa z okresu Claibor

ne Tennessee a Tohn Codle bez

děčný divák usmrcen byl kulí

kterou vvpálil Charles Burch pří
tel Johnsonů Cloud byl bratrem

Člena zákonodárný jenž zastřelen

bvl v tomtéž místě před rokem

V okolí se předpovídá že stará
rodinná zášť vyžádá si ještě další

oběti

Osudná pinii uzel
H T Higgins kasír v kance--

láři pokladníka dráhy Rock Island

v Chicagu zemřel následkem opa
řenin způsobených výbuchem va

ny pro parní lázeň Higgins

trpěl zimnicí a někdo poradil mu

parnf lázeR Koupil si tedy celý

aparát avšak sotva že tam vlezl

udál se hrozný výbuch roury po

praskaly a vřeli pára nafi vyrazí
la Ubožák byl doslovně uvařen

Higgins čítal 52 roky a zanechal

po sobě manželku a tři dítky

Bohatství 1 Klondlkn

Do Seattle Wash přijel par
ník Roanoke se 499 cestujícími a

zlatým práškem v ceně asi #1

500000 Z většího dílu byl to

majetek kanadské Bank of Com

měrce a North American Trading
& Transportation Company Z

cestujících přemnozí ztrávilt v

Dawsonu celý rok avšak mimo

bohaté zkušenosti nepřivezli niče-

ho Těch šťastných je asi 75 a

poklady jejich razní se od #500
do #0000 V St Michaela u--

kradeno bylo z parníku zlatého

prášku za #28000 majetek to
Alberta Foce Williama Folmera

Dra CL Adamse z Chicaga a tu

při odchodu z lodi byli všichni ce

stující prohlíženi avšak zlato na
lezeno nebylo

ilstá ilailce
Z Laredo Tex dochází zpráva

Že za minulý týden čtyři osoby

zemřely na žlutou zimnicí ve Vera

Cruz Mex Úřady činí všemož-

né aby zabránily rozšíření se ná-

kazy Lékaři v Tampiro praví
ie postiženi jsou pouze ti kdož

nedávají na sebe náležitý pozor
Nehrozí prý nebezpečí ie žlutá
zimnice se rozšíří podél hranic
hlavně z té příčiny ie všecka vět-

ší města vysoko jsou položena a

povětrnost v této době roční ná-

kaze nepříznivá

Záíiio-lsálc- kj cyklon
Divokou vichřicí přihnavší se

ze Západní Indie navštíveno bylo

pobřeží Georgie Největších Ikod

utrpělo město Savannab Bouře

začala v úterý z večera a trvala ai
do středy do rána V některou
civíli dosáhl vítr rychlosti ai 80
mil za hodino Nejméně se 100
budov byly střechy strhány a rov-tz- Vi

fjaapcs=zso tyla
i' r ' 5 r r ' t

jednotám jež 25 neb více žáků a

žákyň mají #20 těm jež mají
žáků a žákyň více jak 50 a #35
těm jež mají týchž více jak 100

Hlavní závody Národní Jednoty
Sokolské položeny na rok 1900
do Clevelandu závody župy střed
ní na rok 1901 do St Louis zá-

vody župy východní na rok 1902
do Baltimore a závody župy zá

padní na rok 1903 do Cedar

Rapids
V zasedání odpoledním zaháje-

ném starostou Vokálem
'

podána
byla zpráva výboru finančního
dle kteréž obnášely příjmy výkon-
ného výboru v uplynulém období '

#1663589 a vydání #1493599
tak žc v rukou pokladníka #1699-9- 0

se nalézá Z další zprávy
dlužno uvésti že V V vyplaceno
za dobu Jeho úřadování #550 co

podpora Školám tělocvičným

Výborem resolučním podána
celá řada resolucí z nichž uvádí-

me: uctění památky předáků so

kolských Jonáše Jirky a Volen-skéh- o

vyslovení díků starostovi
Výkonného Výboru Vokálovi a

'

jednateli Říhovi za svědomité pl-

nění povinností svých a díky míst-

ním listům Osvětě a Pokroku

Západu za věnovanou pozornost
Tajemníkům sjezdu povoleno za

práci jejich po #10

Z dalšího jednání dlužno uvé-

sti že odbývání příštího sjezdu
změněno ze září na srpen že po-

ložen na stůl návrh jednoty mor-risans-

na zavedení podpory v

nemoci a ie na uspořádání kursu
jmenováni sokolové Čermák Pe-

civál a Štulík z Chicaga
O sídlo Výkonného Výboru

se města dvě New York a
Cedar Rapids a prvnější hned při
prvém hlasování zůstalo vítězem

K odbývání sjezdu pro nějž
navržena města MUwaukee De-tro- it

St Louis a Cedar Rapids
zvoleno při druhém hlasování
MUwaukee

Náčelníkem Národní Jednoty
Sokolské zvolen sokol Martini z
New Yorku a podnáčelníky sokol
Štýbr z Clevelandu a Engelthaler
ze Cedar Rapids

V zasedání večerním přečten
následovní telegram od Těl J S

Tyrš Cedar Rapids Sokol: "Jedna
mysl nechť nás vede k jednomu
cíli k zdaru Sokolstva Zájem
celku buď Vašim heslem"
Na to přikročeno ku čtení sta

nov tak jak byly přijaty a po po-

depsání týchž všemi přítomnými
zástupci sjezd skončeným prohlá-
šen

Sedm mil od Deadwocd Jii
Dak zuřil lesní poiár jenž zničU

stromoví na rozloze pěti čtvereč-

ních mil Několik havířských tá-

borů bylo vážně ohroženo

Nervy v soustavě tělesné bývají
vedrem letním vysíleny tak Že

spůsobují neuralgických bolestí
Kdo upotřebí St Jacobs Oil
osvělí a vrpruií svaly a £zsX:S

p A Nováka z MUwaukee dle
níž Výkoným Výborem při zadá-

vání tisku Sokola Amerického
není dbáno nabídek nejnižších
čímž hmotné zájmy Národní Jed
noty Sokolské citelně poškozeny

jsou Přijato odporučení výboru

aby příště při zadávání tisku vždy
zadáván byl týž podavateh nej-nižší-

— Dotaz Výkonného

plat starosta a jednatel
jakož i pořadatel Sokola Am za

dobu sjezdu obdržeti má vyřízen
v ten smysl že dostati se jim má

mimo jízdného #500 denně Pří

tomným pořadatelem sok Stulí-

kem na to oznámeno že žádného

platu nepřijímá

Výborem na časopis odporučo-ván- o

vydávání Sokola Americké-

ho v témže formu co nyní dva-

kráte měsíčně což však 2x5 proti
5 hlasům poraženo O tom jakým

spůsobem pořadatel listu volen

býti má rozpředla se delší debata
a konečně ponecháno to rukoum

Výk Výboru
0 12 hodině odročeno zasedání

na 2 hodino odpolední
Schůze odpolední zahájena o

druhé hedině místopředsedou
Hurtem a dopis Sokola Voborské-h- o

z Chicaga v němž různé opra-

vy sjezdu ku provedeni navrhuje
odkázán k výboru na stanovy

Výbor finanční rozšířen o So

kola Blatného Kotouče a Štěrbu
za účelem vyřízení Žádosti Sokola

Klatovského z Chicaga

Na daný návrh vzat znovu v

úvahu článek kterými povolován

přístup do kursu tělocvičného i

nečlenům Národní Jednoty Sokol-

ské a výsledek delší debaty byl
ten že nsnešeno by přijímáni

byli nečlenové pouze jen tedhy
kdyi proti přijetí jich do kursu ze

iádné strany námitky činěny ne-

jsou
Výbor na stanovy podal částeč-

nou' svou zprávu kteráž téměř
běse změny sjezdem schválena

byla Ve stejnokroji: učiněna

změna pouze nepatrná a sice ta

i 1 klobouk aynějlí aahraiea klo-tr±- =a
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